



SECRETARIA
DE SAÚDE



RELAÇÃO DE ROUPARIA

Município:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ABADIA DE GOIAS					
Unidade d	CENTRO DE SAÚDE ESPECIALIZADO DE ABADIA DE GOIAS				Telefone:	
Farmacêut	WELINGTON SANTANA DA CRUZ CRF-18269				Telefone:	6299104-9637
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	LENÇOL SOLTEIRO CONFECCIONADO EM ALGODÃO, BAINHA C/ DUAS DOBRAS DE TECIDO, COM ELASTICO C/ DIMENSÕES. 1,40X 2,25	UNIDADE	100	210	49,11	R\$ 10.313,10
3	LENÇOL DE CIMA (TIPO VIRAL) COM DOBRA FEITA, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIMENSÕES 1,50 X 2,35	UNIDADE	100	249	49,11	R\$ 12.228,39
4	CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR M	UNIDADE	100	60	120,00	R\$ 7.200,00
8	CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR G	UNIDADE	100	80	120,00	R\$ 9.600,00
10	COMJUNTO PIJAMA HOSPITALAR XG	UNIDADE	100	10	120,00	R\$ 1.200,00
11	TRAVISSEIRO HOSPITALAR	UNIDADE	100	25	40,00	R\$ 1.000,00
12	FRONHA TECIDO ALGODÃO	UNIDADE	200	200	30,00	R\$ 6.000,00
13	LENÇOL PACIENTE INFANTIL	UNIDADE	200	15	72,00	R\$ 1.080,00
15	LENÇOL P/ BERÇO NEONATAL HOSPITALAR	UNIDADE	80	20	40,00	R\$ 800,00
20	CAPOTE CIRÚRGICO	UNIDADE	150	160	15,00	R\$ 2.400,00
RESERVAÇÃO					VALOR TOTAL	R\$ 51.821,49
CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL						
					 Wellington S. Cruz Farmacêutico CRF-GO: 18269	



SECRETARIA
DE SAÚDE



RELAÇÃO DE MEDICAÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA

Município:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ABADIA DE GOIAS					
Unidade d	CENTRO DE SAÚDE ESPECIALIADO DE ABADIA DE GOIAS			Telefone:	6298426-5688	
Farmacêut	WELINGTON SANTANA DA CRUZ CRF-18269			Telefone:	6299104-9637	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ADENOSINA 0,25mg/ml - 1ML	AMPOLA	50	100	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
2	AMINOFILINA 24MG/ML -10ML	AMPOLA	100	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
3	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJETAVEL PO SUSPENÇÃO	AMPOLA	400	500	R\$ 7,38	R\$ 3.690,00
4	BENZILPENICILINA BENZATINAL 1.200.000 UI INJETAVEL PO SUSPENÇÃO	AMPOLA	200	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
5	BROMOPRIDA 5MG/ML 2 ML	AMPOLA	800	3000	R\$ 1,97	R\$ 5.910,00
6	Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Sodica 4/500 MG/ML -5ML	AMPOLA	800	3000	R\$ 2,24	R\$ 6.720,00
7	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - 1ML	AMPOLA	600	600	R\$ 1,42	R\$ 852,00
8	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G USO EV/IM	AMPOLA	400	3800	R\$ 3,69	R\$ 14.022,00
9	CITRATO DE FENTANILA 50mcg/ML - 1ML	AMPOLA	200	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00
10	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - 4ML	AMPOLA	200	100	R\$ 4,39	R\$ 439,00
11	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML - 1ML	AMPOLA	50	200	R\$ 1,13	R\$ 226,00
12	CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 5MG/ML - 1ML	AMPOLA	100	200	R\$ 4,57	R\$ 914,00
13	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML -1ML	AMPOLA	300	3000	R\$ 2,15	R\$ 6.450,00
14	cloridrato de tiamina (Vit. B1) 5 mg, riboflavina (vit. B2) 2mg, cloridrato de piridoxina (vit. B6), nicotinamida (vit. PP) 20 mg, ácido pantotênico 2,76 mg. - 2ML	AMPOLA	900	9000	R\$ 1,53	R\$ 13.770,00
15	DEXAMETASONA 4MG/ML -2,5ML	AMPOLA	900	6000	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
16	DIAZEPAM 5MG/ML -2ML	AMPOLA	100	200	R\$ 0,78	R\$ 156,00
17	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML - 3ML	AMPOLA	600	5000	R\$ 1,15	R\$ 5.750,00
18	DIPIRONA 500MG/ML -2ML	AMPOLA	1000	10000	R\$ 1,35	R\$ 13.500,00
19	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ ML - 1 ML	AMPOLA	800	600	R\$ 3,60	R\$ 2.160,00
20	Prometazina 50MG/2ML -2ML	AMPOLA	50	600	R\$ 2,03	R\$ 1.218,00
21	FENITOÍNA 50MG/ML - 1ML	AMPOLA	100	100	R\$ 1,96	R\$ 196,00
22	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 1ML	AMPOLA	50	100	R\$ 7,79	R\$ 779,00
23	Haloperidol 5MG/ML - 1ML	AMPOLA	100	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
24	HIDRALAZINA 20MG/ML - 1ML	AMPOLA	50	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
25	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PO SUSPENÇÃO	AMPOLA	600	3500	R\$ 7,00	R\$ 24.500,00
26	ONDASETRONA 2MG/ML - 1ML	AMPOLA	800	5000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00

27	OXITOCINA 5UI/ML - 1ML	AMPOLA	50	100	R\$	1,78	R\$ 178,00
28	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML - 1ML	AMPOLA	100	400	R\$	2,48	R\$ 992,00
29	TENOXICAM 40MG INJETAVEL PO SUSPENÇÃO		500	6000	R\$	10,55	R\$ 63.300,00
3SERVAÇÃO	OS PREÇOS DA MEDICAÇÃO ESTA BASEACO NO PREÇO DA LICITAÇÃO VIGENTE NO MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIÁS PREGAO: Processo Licitatório Nº: 12/2022 Processo Adm. Nº: 00012/2023 REALIZADO 27/03/2023 VALIDO POR 12 MESES					VALOR TOTAL	R\$ 198.036,00

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL



Wellington S. Cruz
Farmacêutico
CRF-GO: 18269